

# Årsredovisning

för

## Lejalowi AB

559461-6178

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karin Strandberg, Verkställande direktör

2025-12-11

Styrelsen för Lejalowi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten erbjuder drogtestning, samtalsterapi, utbildning till företag inom missbruk och beroende. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom missbruk och beroende, föreläsningar och medverkan i media. Ibland medverkar företaget i tv-program och andra mediaproduktioner.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Strandberg & Strandberg AB, org nr: 559205-5882.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (9 mån)
Nettoomsättning	527	256
Resultat efter finansiella poster	22	164
Soliditet (%)	83	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	130 407	<b>155 407</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		130 407	-130 407	<b>0</b>
Årets resultat			123 038	<b>123 038</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>130 407</b>	<b>123 038</b>	<b>278 445</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 407
årets vinst	123 038
	<b>253 445</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	253 445
	<b>253 445</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-12-11  
-2024-08-31  
(9 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

527 000

255 725

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**527 000**

**255 725**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-62 037

0

Övriga externa kostnader

-457 904

-28 438

Personalkostnader

0

-63 080

**Summa rörelsekostnader**

**-519 941**

**-91 518**

**Rörelseresultat**

**7 059**

**164 207**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

75

67

Räntekostnader och liknande resultatposter

-170

-42

**Summa finansiella poster**

**-95**

**25**

**Resultat efter finansiella poster**

**6 964**

**164 232**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

150 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**150 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**156 964**

**164 232**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-33 926

-33 825

**Årets resultat**

**123 038**

**130 407**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	24 599	1 494
Övriga fordringar	56 281	1 286
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	60 000	14 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	138 741	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>279 621</b>	<b>17 718</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	56 841	181 433
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>56 841</b>	<b>181 433</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>336 462</b>	<b>199 151</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

336 462

199 151

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

130 407

0

Årets resultat

123 038

130 407

**Summa fritt eget kapital**

**253 445**

**130 407**

**Summa eget kapital**

**278 445**

**155 407**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

48 017

24 816

Övriga skulder

0

8 928

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**58 017**

**43 744**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**336 462**

**199 151**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Karin Strandberg*  
Karin Strandberg  
Verkställande direktör  
2025-12-11

*Alexander Strandberg*  
Alexander Strandberg  
Styrelseledamot  
2025-12-11